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Protokół Nr I/2021 z obrad I sesji Młodzieżowej
Rady Miasta Mława V kadencji

Protokół Nr I/2021 z obrad I sesji Młodzieżowej Rady Miasta Mława V
kadencji odbytej w dniu 19 października 2021 r., godz. 13.00

w sali posiedzeń Miejskiego Domu Kultury w Mławie przy ul. Stary Rynek 13

Porządek obrad:
1.    Otwarcie obrad Młodzieżowej Rady Miasta Mława przez Przewodniczącego Rady
Miasta Mława, Lecha Prejsa;
2.    Stwierdzenie prawomocności obrad;
3.    Wystąpienie Burmistrza Miasta Mława;
4.    Wręczenie zaświadczeń o wyborze na Radnego Młodzieżowej Rady Miasta
Mława;
5.    Wybór Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Mława (Przewodniczego,
Wiceprzewodniczącego oraz Sekretarza);
6.    Przekazanie prowadzenia obrad Przewodniczemu Młodzieżowej Rady Miasta
Mława;
7.    Wybór Skarbnika Młodzieżowej Rady Miasta Mława;
8.    Wybór Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Miasta Mława;
9.    Propozycje powołania zespołów problemowych;
10.    Interpelacje, wolne wnioski i zapytania;
11.    Zamkniecie obrad sesji Młodzieżowej Rady Miasta Mława.



Ad. 1 Obrady I sesji  Młodzieżowej Rady Miasta otworzył Przewodniczący Rady Miasta
Lech Prejs słowami: „Otwieram obrady I sesji  Młodzieżowej Rady Miasta Mława”.
Przywitał przybyłych na sesję nowo wybranych Radnych, Burmistrza Miasta Mława,
Sławomira Kowalewskiego, Opiekunkę Młodzieżowej Rady Miasta Mława Zofie
Kazimierską, Dyrektorów szkół oraz pozostałych gości.

Ad. 2 Przewodniczący Rady Miasta Lech Prejs stwierdził na podstawie listy
obecności, że na sali jest quorum (22 radnych).

Ad. 3 Burmistrz Miasta Mława w swoim wystąpieniu pogratulował nowo wybranym
radym, życzył im owocnej i satysfakcjonującej pracy, ze swojej strony zadeklarował
że dołoży wszelkich starań, aby skutecznie wspierać pomysły młodych
samorządowców.

Ad. 4 Przewodniczący Rady Miasta Lech Prejs odczytal rote ślubowania - „Ślubuję
uroczyście jako Radny pracować dla dobra i pomyślności młodzieży Miasta Mława,
działać zawsze zgodnie z prawem oraz z interesami młodzieży – godnie i rzetelnie
reprezentować swoich wyborców, troszczyć się o ich sprawy oraz nie szczędzić sił dla
wykonania zadań Rady”.
Radni w kolejności alfabetycznej (wywołani przez Zofię Kazimierską) podchodzili do
mikrofonu, wypowiadali słowo „ŚLUBUJĘ”.
Przewodniczący Rady Miasta Mława, Lech Prejs, Burmistrz Miasta Mława, Sławomir
Kowalewski oraz Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej, Zofia Kazimierska
wręczyli posczególnym radnym zaświadczenia o wyborze na Radnego Młodzieżowej
Rady Miasta Mława oraz listy gratulacyjne.

Ad. 5 Do pracy w Komisji Skrutacyjnej zgłosili się następujący radni – Weronika
Cieślińska oraz Adma Powązka. Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej została
Weronika Cieślińska.
Na Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Mława zgłosili się radni:
1.    Adam Tobolski
2.    Oliwia Rudnicka
3.    Kacper Kubiński
Na poszczególnych kandydatów na Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta
Mława oddano następujące ilości ważnych głosów:
1.    Kacper Kubiński – 14 głosów
2.    Oliwia Rudnicka 2 gosy



3.    Adam Tobolski – 6 głosów
Przewodniczącym Młodzieżowej Rady Miasta Mława został: Kacper Kubiński
Na Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Mława zgłosili się radni:
1.    Adam Tobolski
2.    Zuzanna Olszak
3.    Oliwia Rudnicka
Na poszczególnych kandydatów na Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady
Miasta Mława oddano następujące ilości ważnych głosów:
1.    Zuzanna Olszak – 10 głosów
2.    Oliwia Rudnicka – 2 głowy
3.    Adam Tobolski – 10 głosów
Z uwagi na fakt, że w  głosowaniu na Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady
Miasta Mława dwóch kandydatów uzyskało identyczną liczbę głosów, po 10 Weronika
Cieśińska zgłosiła wniosek formalny o przyjęcie uchwały Młodzieżowej Rady Miasta
Mława o  ustanowieniu dwóch równoległych funkcji Wiceprzewodniczących.
Uchwała Nr I/1/2021 Młodzieżowej Rady Miasta Mława z dnia 19 października 2021 r.
w sprawie wyrażenia zgody na powołania dwóch Wiceprzewodniczących
Młodzieżowej Rady Miasta Mława została przyjęta jednogłośnie (21 głosów za jej
przyjęciem).
Wiceprzewodniczącymi Młodzieżowej Rady Miasta Mława zostali: Zuzanna Olszak i
Adam Tobolski
Na Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Mława zgłosili się radni:
1.    Arkadiusz Nowacki
2.    Oliwia Ćwiklińska
3.    Kacper Witek
W głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki poszczególni kandydaci otrzymali 
następujące ilości głosów:
1.    Arkadiusz Nowacki  - 4 głosy
2.    Oliwia Ćwiklińska – 14 głosów
3.    Kacper Witek – 3 głosy
Sekretarzem Młodzieżowej Rady Miasta Mława została Oliwia Ćwiklińska.

Ad. 6 Przewodniczący Rady Miasta Mława, Lech Prejs pogratulował nowo wybranemu
Prezydium rady oraz zaprosił członków za stół prezydialny oraz przekazał
prowadzenie obrad Przewodniczemu Młodzieżowej Rady Miasta Mława.



Ad. 7 Na Skarbnika Młodzieżowej Rady Miasta Mława zgłosili się radni:
1.    Tomasz Murawski
2.    Julia Zalewska
3.    Jakub Jaworski

W głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki poszczególni kandydaci otrzymali 
następujące ilości głosów:
1.    Tomasz Murawski  - 14 głosów
2.    Julia Zalewska – 5 głosów
3.    Jakub Jaworski  - 1 głos
Skarbnikiem Młodzieżowej Rady Miasta Mława został: Tomasz Murawski

Ad 8 W związku z faktem, że pełniący obowiązki członkowie Komisji Skrutacyjnej
wyrazili chęć startowania do wyborów na członków4. Komisji Rewizyjnej 
zrezygnowali z pełnionej funkcji w tym momencie procesu wyborczego. Do pracy w
Komisji Skrutacyjnej do wyborów członków Komisji Rewizyjnej zgłosiły się: Zuzanna
Olszak i Oliwia Ćwiklińska.  
Na członków Komisji Rewizyjnej zgłosili się radni:
1.    Adam Powązka
2.    Weronika Cieślińska
3.    Natalia Samson
4.    Jakub Jaworski
5.    Kornelia Sinkiewicz
6.    Juliusz Fabisiak
7.    Kacper Witek
8.    Igor Forczewski
Na poszczególnych kandydatów na Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta
Mława oddano następujące ilości ważnych głosów:
1.    Adam Powązka – 17 głosów
2.    Weronika Cieślińska – 17 głosów
3.    Natalia Samson – 5 głosów
4.    Jakub Jaworski – 4 głosy
5.    Kornelia Sinkiewicz – 5 głosów
6.    Juliusz Fabisiak – 8 głosów
7.    Kacper Witek – 5 głosów
8.    Igor Forczewski – 3 głosy
Komisja Rewizyjna ukonstytuowała się w składzie: Adam Powązka, Weronika



Cieślińska, Juliusz Fabisiak

Ad 9 W punkcie propozycje powołania zespołów problemowych zdecydowano o
przełożeniu tego puntu pod obrady na następnej sesji i zasugerowano zastanowienie
się pomiędzy sesjami nad tematyką zespołów problemowych.

Ad 10 W interpelacjach, wolnych wnioskach, zapytaniach Przewodniczący Rady
Miasta Mława Lech Prejs zasugerował spotkanie Prezydium rady oraz Komisji
Rewizyjnej
z przedstawicielami Samorządu Miasta Mława w pierwszej połowie listopada.

Po wyczerpaniu porządku obrad sesji Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta
Mława Kacper Kubiński zakończył obrady I sesji słowami: „Zamykam Obrady I Sesji
Młodzieżowej Rady Miasta Mława”

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Mława
Kacper Kubiński

Protokołowała:
Agnieszka Puzio-Dębska
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